2024年４月 10日

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長     大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役管理本部長 林 宏夫

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年 1月 25日に公表いたしました 2024年２月期の通期業績予想について、本日公表の実績値との

間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2024年２月期（通期）個別業績予想との差異（2023年３月１日～2024年２月 29日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

10,200

百万円

△30

百万円

50

百万円

△120

円銭

△4.92

実績値（Ｂ） 10,026 △40 52 △102 △4.19

増減額（Ｂ）－（Ａ） △174 △10 2 18

増減率（％） △1.7 - 4.0 -

(ご参考) 前期実績

（2023 年２月期）
11,975 △785 △706 △1,050 △43.11

２．差異の理由

売上高につきましては、暖冬による冬物衣料の不振等により、前回予想を下回りました。

営業利益は、販管費の削減等に努めたものの、売上高の減収を補うに至らず、前回予想を下回り

ました。一方、経常利益・当期純利益は、営業外費用等が想定を下回り、前回予想を上回りました。

以 上